Twitter Handles for Great Lakes Members of 114™ Congress

ILLINOIS

Sen. Dick Durbin (D) @SenatorDurbin

Sen. Mark Kirk (R) @SenatorKirk

Rep. Bobby Rush (D) @RepBobbyRush

Rep. Luis Gutierrez (D) @RepGutierrez

Rep. Mike Quigley (D) @RepMikeQuigley
Rep. Peter Roskam (R) @PeterRoskam

Rep. Danny Davis (D) @RepDannyDavis

Rep. Tammy Duckworth (D) @repduckworth
Rep. Jan Schakowsky (D) @janschakowsky

Rep. Robert Dold (R) @RepDold
Rep. Bill Foster (D) @RepBillFoster

Rep. Randy Hultgren (R) @rephultgren
Rep. Robin Kelly (D) @RepRobinKelly
Rep. Dan Lipinski (D) @RepLipinski
INDIANA

Sen. Joe Donnelly (D) @SenDonnelly

Sen. Dan Coats (R) @SenDanCoats

Rep. Peter Visclosky (D) @RepVisclosky
Rep. Jackie Walorski (R) @RepWalorski
Rep. Marlin Stutzman (R) @RepStutzman
Rep. Todd Rokita (R) @ToddRokita

Rep. Susan Brooks (R) @SusanWBrooks
Rep. André Carson (D) @RepAndreCarson
MICHIGAN

Sen. Gary Peters (D) @SenGaryPeters
Sen. Debbie Stabenow (D) @SenStabenow

Rep. Dan Benishek (R) @CongressmanDan
Rep. Bill Huizenga (R) @RepHuizenga
Rep. Justin Amash (R) @justinamash

Rep. John Moolenaar (R) @RepMoolenaar
Rep. Daniel Kildee (D) @RepDanKildee
Rep. Fred Upton (R) @RepFredUpton

Rep. Tim Walberg (R) @RepWalberg

Rep. Mike Bishop (R) @RepMikeBishop
Rep. Sander Levin (D) @repsandylevin
Rep. Candice Miller (R) @CandiceMiller

Rep. Dave Trott (R) @repdavetrott
Rep. Debbie Dingell (D) @RepDebDingell
Rep. John Conyers, Jr. (D) @repjohnconyers

Rep. Brenda Lawrence (D) @RepLawrence
MINNESOTA

Sen. Al Franken (D) @alfranken

Sen. Amy Klobuchar (D) @amyklobuchar
Rep. Timothy Walz (D) @RepTimWalz

Rep. John Kline (R) @repjohnkline

Rep. Erik Paulsen (R) @RepErikPaulsen

Rep. Betty McCollum (D) @BettyMcCollum04
Rep. Keith Ellison (D) @keithellison

Rep. Tom Emmer (R) @RepTomEmmer
Rep. Richard Nolan (D) @usrepricknolan

NEW YORK

Sen. Charles Schumer (D) @SenSchumer
Sen. Kirsten Gillibrand (D) @SenGillibrand
Rep. Paul Tonko (D) @RepPaulTonko

Rep. Elise Stefanik (R) @RepStefanik
Rep. Richard Hanna (R) @RepRichardHanna

Rep. Tom Reed II (R) @RepTomReed

Rep. John Katko (R) @RepJohnKatko
Rep. Louise Slaughter (D) @louiseslaughter

Rep. Brian Higgins (D) @RepBrianHiggins
Rep. Chris Collins (R) @RepChrisCollins

Rep. Chris Gibson (R) @RepChrisGibson
OHIO

Sen. Sherrod Brown (D) @SenSherrodBrown
Sen. Rob Portman (R) @senrobportman
Rep. Jim Jordan (R) @]Jim_]Jordan

Rep. Bob Latta (R) @boblatta

Rep. Bob Gibbs (R) @repbobgibbs

Rep. Marcy Kaptur (D) @RepMarcyKaptur
Rep. Marcia Fudge (D) @RepMarciaFudge
Rep. Tim Ryan (D) @RepTimRyan

Rep. David Joyce (R) @RepDavejoyce

Rep. James Renacci (R) @RepJimRenacci
Rep. Joyce Beatty (D) @RepBeatty

Rep. Bill Johnson (R) @RepBillJohnson
PENNSYLVANIA

Sen. Bob Casey (D) @SenBobCasey

Sen. Patrick Toomey (R) @SenToomey

Rep. Mike Kelly (R) @MikeKellyPA

Rep. Glenn Thompson (R) @CongressmanGT
WISCONSIN

Sen. Ron Johnson (R) @SenRonJohnson

Sen. Tammy Baldwin (D) @SenatorBaldwin
Rep. Paul Ryan (R) @SpeakerRyan

Rep. Mark Pocan (D) @repmarkpocan

Rep. Ron Kind (D)@RepRonKind

Rep. Gwen Moore (D) @RepGwenMoore
Rep. James Sensenbrenner (R) @JimPressOffice
Rep. Sean Duffy (R) @RepSeanDuffy

Rep. Reid Ribble (R) @RepRibble

Rep. Glenn Grothman (R) @RepGrothman
OTHER IMPORTANT HANDLES

U.S. EPA: @EPA, @EPAGreatLakes

NOAA: @NOAA, @NOAA_GLERL

USDA: @USDA, @USDA_NRCS

U.S. Fish and Wildlife Service: @USFWSHQ
U.S. Army Corps of Engineers: @USACEHQ
President Obama: @BarackObama, @POTUS
EPA Administrator, Gina McCarthy: @GinaEPA
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